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NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE ALKOHOL 

Jemně perlivá voda Natura 
Neperlivá voda Natura 
Kinley tonic
Coca-Cola 
Rauch 
Džbánek vody 
Kofola

 

Original, Bitter rose, Ginger 
Original, Zero
jablečný, pomerančový
perlivá, neperlivá 

3 dl 
3 dl 
2,5 dl 
3,3 dl 
2 dl 
1 l 
0,3/0,5 l

46 Kč
46 Kč
61 Kč
65 Kč
65 Kč
45 Kč

38/52 Kč

DOMÁCÍ LIMONÁDY
Malinová s mátou 
Vanilková citronáda 
Bezová s citronem 
Pomerančová se skořicí
Skiwasser COLD 

4 dl/1 l 
4 dl/1 l
4 dl/1 l  
4 dl/1 l
4 dl

74/149 Kč
49/99 Kč
74/149 Kč
74/149 Kč

59 Kč

KÁVA    ČAJA
Espresso
Espresso Tonic 
Cappuccino 
Čaj Sonnentor 
Zázvorový čaj  

 

dle výběru 

 
2,5 dl 

49 Kč
82 Kč
59 Kč
59 Kč

  49 Kč

PIVO
Bernard 11°
Bernard Švestka 
Bernard Birell 

37/56 Kč
37/56 Kč

56 Kč

0,3/0,5 l 
0,3/0,5 l
0,5 l 

malinový sirup, citron, soda

MÍCHANÉ NÁPOJE
Aperol Spritz 
Hugo
Rosini
Berry Spritz
Fire Plumb

Prosecco, Aperol, pomeranč, soda, led 
Prosecco, bezový sirup, máta, soda, led
Prosecco, malinové pyré
Prosecco, Beefeater, malinové pyré
Prosecco, Jack Daniel's Fire, švestkové pyré

ALKOHOL
cena za 4 cl

RUMY WHISKY & BOURBON
Božkov Original 
Republica
Bacardi Blanca
Don Papa
Diplomatico  Reserve Exclusiva
Diplomatico Mantuano
Blie Mauritius 
Ron Zacapa 23

46 Kč
56 Kč
61 Kč

159 Kč
185 Kč
185 Kč
239 Kč

  209 Kč

BYLINNÉ LIKÉRY 
Fernet Stock 
Božkov Pepermint
Becherovka 
Jägermeister

46 Kč
46 Kč
49 Kč
65 Kč

Four roses
Jameson
Tullamore DEW 
Jack Daniel's Fire 
Laphroaig 10y

65 Kč
69 Kč
69 Kč
94 Kč

199 Kč

OSTATNÍ LIHOVINY
Finlandia Vodka 
Gin Beefeater
Gin Beefeater Pink Gin  
Gin Bombay Sapphire
Metaxa 7*
Slivovice
Zázvorovice
Tequila el Jimador

66 Kč
65 Kč
65 Kč
82 Kč
91 Kč
76 Kč
79 Kč
79 Kč

109 Kč
99 Kč
99 Kč
109 Kč
119 Kč


